2024年 1月 16日

公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ審判員 各位

公益財団法人 日本水泳連盟

ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ委員会 審判部

2023年度 公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ審判研修会開催のお知らせ

大寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はアーティステ

ィックスイミング競技の発展にご尽力を賜りましてありがとうございます。

さて、2023年度公認アーティスティックスイミング審判研修会を下記の通り実施いたします。万障お

繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日  時 2024年 2月 24日(土)・25日(日)

日  程     (予定)2月 24日(土) 受付(会議室) 12 時 45 分～13 時 00 分

研修(会議室) 13 時 00 分～17 時 30 分

2月 25日(日) 研修(会議室)  9 時 15 分～12 時 30 分

研修(会議室) 13 時 30 分～16 時 00 分

場  所    味の素ナショナルトレーニングセンター(ウエスト) 研修室

〒115-0056 東京都北区西が丘 3-15-1

参加資格 公認アーティスティックスイミング A級・B級・C級審判員、

2024年度新規審判登録予定者

研修内容(予定) 1．世界選手権ドーハ大会報告

2．｢ASマニュアル 2022-2025仮和訳審判部改訂[最新版]｣について

 3．フィギュアの採点練習

 4．テクニカルリクワイヤドエレメント、ハイブリッド、アクロバティックの採点練習

5．アーティスティックインプレッションの採点練習

＊JISS ASプールが工事期間中のため今年度はプールセッションを行いません。

参 加 費 9,000円（ASマニュアル 2022-2025仮和訳審判部改訂[最新版]印刷費用を含む）

※一旦納付された費用は返金できません。

申込方法 参加申込：以下の Googleフォーム URLよりお申込みください。

                  2023年度公認 AS審判研修会参加申込フォーム(google.com)

             https://forms.gle/UqBDzDf89kPHjnoR6

 参加費：以下の口座にお振込みください。

(振込先)三菱 UFJ銀行 渋谷支店 普通 ４４４４０３９ (公財)日本水泳連盟

※お振込みの際、口座名の前に ASをつけてください。例）AS シンクロハナコ

申込締切 2024年 2 月 9日(金) 必着

携 行 品    競技規則･附則、筆記用具、審判資格証及び手帳

        ※競技規則･附則の最新版は 11月 4日全国強化担当者会議で配付した資料です。資料

は ASジャッジスクールにも掲載しています。

        【ASマニュアル 2022-2025仮和訳審判部改訂[最新版]を配付予定です。】

そ の 他     昼食は各自でご用意ください。

以上

問合せ先(AS審判部)：asjapan.judge@gmail.com

mailto:asjapan.judge@gmail.com